
Ceturtdiena, 17.07.
19.00 Koncerts "PALDIES, CĒSIS!" ar Gustavu Kalēju un draugiem koncertzālē "Cēsis"

Biļetes iespējams iegādāties Biļešu paradīzes kasēs un www.bilesuparadize.lv

Atbalsta:Galvenais atbalstītājs:Rīko:

Piektdiena, 18.07.
19.00 Žoržs Siksna Cēsu pils parkā
20.20 Zvaigžņu gājiens lukturu gaismā no Valmieras ielas caur Vienības laukumu uz Cēsu Pils parku

"Gada Cēsnieks 2025" sveikšana Cēsu Pils parkā
20.35 Svētku gājiena sagaidīšana Cēsu Pils parkā

21.15 The Sound Poets Cēsu pils parkā
22.00 Balle ar DJ Didzi Kozlovski Vienības laukumā
22.30 Sadziedāšanās ar svētku kori un solistiem Gunitu Bārdu, Martu Ritovu un Rihardu Sauli Cēsu Pils parkā

Sestdiena, 19.07.

Īpaši bērniem

18.07. - 19.07.

Skenē kvadrātkodu un

pērc biļetes uz svētku koncertu 

"ESI ZVAIGZNE"
23.00 Instrumenti

19.00 Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas džeza nodaļas audzēkņu koncerts
20.00 Emīlija Loze, Deivv, heywhosthatkid
20.40 Oranžās Brīvdienas
21.50 Olas

00.30 Svētku balle ar grupu "Muzikanti no Cēsīm"

Biļetes iespējams iegādāties Biļešu paradīzes kasēs un www.bilesuparadize.lv

Svētku lielkoncerts "ESI ZVAIGZNE" Cēsu Pils parkā

00.00 DJ Stocka

11.00-13.00 Cēsu klasisko spēkratu izstāde
Svinam Cēsis Vienības laukumā

No 13.00 Francijas institūta Latvijā piedāvājums
Franču un latviešu mūzikas dueta "Viņš un viņa" koncerts
Franču sieru un uzkodu degustācijas, grāmatu galds

Tartu saksofonu kora un pūtēju orķestra
"Cēsis" koncerts

18.00

Svētku balle ar pūtēju orķestri "Cēsis"21.00

15.00 Viss bumbās! Fanošanas pasākums ar
Rodionu Kurucu. Moneyball metieni

No 08.00 Pilsētas modināšana ar pūtēju orķestri "Cēsis"

14.00 Izzinoša pastaiga pa Cēsu vēsturiskajiem kapiem
Pastaigas dalībnieku tikšanās vieta pretī ēkai Torņa ielā 3

21.00 Silent disco ar DJ UGA, DJ Alexx Rea, DJ Brumo
Rožu laukumā

Pasākumi, tirdziņi un kultūras baudījums Cēsu pilsētā

10.00-16.00 Svētku tirdziņš Rožu laukumā,
amatnieku un mājražotāju tirgus Cēsu vecpilsētā

10.00-15.00 Kokvedēju saiets "Meža karalis 2025" Piebalgas ielā 95

11.00-11.30 Folkloras grupa "Dzieti"

Programma bērniem un ģimenēm Cēsu Pils laukumā

11.45-12.45 Koncerts ar Katrīnu Dimantu un
Rolandu Zelču

12.50-13.20 URDA – teātra izrāde
13.30-14.10 Eksperimentu šovs

11.00-15.00 Dažādas aktivitātes un spēles 
sadarbībā ar Kosmosa izziņas centru
un URDU, 
Gaujas Nacionālā parka 
Dabas centra izglītības spēles

10.00 "Latvijas RC O�road Kauss 2025"
4.posms Cēsu Bērnu un jauniešu
centra pagalmā, Bērzaines ielā 4

14.20-14.50 URDA – teātra izrāde

11.30-11.40 Konkurss bērniem
11.30-14.30 Mārtiņa burbuļi


